........ -,.-

///~

SAldCRO
_._. __ ._._------------_._-_._----

• • w ••• ··-·-·.-

........... -_ .... - -----------________ ~comê<ciO RO

', ...... ----..... .....

'--.............. ........ ,

FAC-SÍMILE

DATA: 23/01/2019

N.O de páginas incluindo esta: 01

Para: Às empresas que estão participando do Pregão
Presencial n.O 002/2019.

Do: Presidente da CPLP, em exercício

CIRC. N° 2019.001

Fone: (69 2181-6973

REF: Suspensão da data de Reabertura do Pregão Presencial n° 002/2019

Prezados Senhores:

Tendo em vista que, a CPLP não concluiu a análise das propostas

comerciais juntamente com o corpo técnico do SENAC/RO, referente ao Pregão

Presencial na 002.2019. Devido ao exposto, a Comissão suspende a data de

reabertura do mesmo.

Brevemente manteremos contato para informar nova data de reabertura

do referido processo licitatório.

Atenciosamente,

~h~v~ ~lÃJj Gk~JIi(A
Fabrício <fomes da Silva

Presidente da CPLP, em exercício

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Rondônia

Rua Tabajara. 539 - Panair - CEP 76801 -348
Porto Velho/RO Te!. : 69 2181 6900 www.ro.senac.br

1

.",~